
g§,
§F9f2jTe

\rí

ARMAGNAC 1960 - 2ooo

4clArmagnac Nismes Detctou 1960

4clArmagnac Nismes Delclou 1961

4clArmagnac Nismes Delclou 1962

4c!Armagnac Nismes DeIctou 1963

4c!Armagnac Nismes Delclou 1954

4clArmagnac Nismes Detclou 1965

4clArmagnac Nismes Delclou 1966

4clArmagnac Nismes Delclou 1967

4clArmagnac Nismes Delctou 1968

4clArmagnac Le Bas Baron Furnier 1970

4clArmagnac Baron Gaston Legrand 1971

4cl Armagnac Vieil Delord 1971

4cl Armagnac Nismes Delctou Lg72 - Lg74

4clArmagnac Nismes Delclou 1975 - 1980

4c|Armagnac Nismes Delclou 1981- 1985

4clArmagnac Nismes Delclou 1986 - 1989

4clArmagnac Le Bas Baron Furnier 1990

4clArmagnac Nismes De|clou 1991- 2OOO

1660 Kč

1550 Kč

940 Kč

840 Kč

760 Kč

74o Kě

74o Kč

760 Kč

860 Kč

47o Kč

47o Kč

650 Kč

47o Kč

420 Kč

350 Kč

320 Kč

320 Kč

320 Kč

T,

.:
}a. --

rrl\,asy

" 

lll cl §n§t
.', 

"}t:lagltť í3Ůa*

|960
l \-l}řLclJ}t
' \í

!- ,*



I.{ápoj olrý lístek
Drink rnentr

Getrárrkekarte
Aperitivy, Aperitivs, Aperitifs

O,Lll0,75L Prosecco Spumante D.O.C. Extra Dry

0,1l Martini Bianco, Rosso, Rosato, Extra Dry

0,1l Cinzano Bianco, Extra Dry, Rosso

0,1l Campari Bitter

0,1l Martini Royale ( 5cl Prosecco,Scl Rosato, pomeranč )
O,Lzl Apero! Spritz

0,1l Crodlno - nealkohotické, non - alcohotic

Pivo, Bier, Beer
0,5l Svijany - SVlJArusrÝ vÁz 11" (čepované, vom Fass, tap)

0,3l Svijany - SVlJArusrÝ vlÁz 11" (čepované, vom fass, tap)

0,33l Pilsner Urquell 12'(láhev, Glass, bottle)

0,5l Velkopopovický koze! černý 10" (láhev, Glass, bottle)

0,33l Radegast Birell- nealkoho!ické pivo (láhev, Glass, bottle)

vína šumivá
0,75l Bohemia Sekt (demi sec, Brut, nealko)

Rozlévaná vína česká 0,15l l 1,1sl
JoHANN w zÁrurcrÉ vlrunŘsrví rŘrgívLlce
ruÚllrn THURGAU, zemské víno, suché
MUSCAT, zemské víno, suché
SAlNT LAURENT, BLANC de Noir, zemské víno, suché
MODRÝ PORTUGAL ROSÉ, zemské víno, suché
MODRÝ PORTUGAL, zemské víno, suché

Rozlévaná vína francouzská 0,15al 0,75l
sAUVlGNoN BLANc T,AlR D,oc, LANGUEDoc, gítÉ
syRAH T,AIR D,oc, LANGUEDoc, čeRvrruÉ
LA MINUETTE, LANGUEDoC, RosÉ

50,-Kčl375,-Kč

65,_Kč

65,_Kč

99,_Kč

7o,-Kč

85,_Kč

60,_Kč

50,_Kč

30,_Kč

55,_Kč

50,_Kč

45,_Kč

375,_Kč

75,-Kč/ 375,-Kč

75,-Kčl 375,_Kč
75,-Rčl 375,_Kč
90,-Kčl450,_Kč



Nealkoholické nápoje, Alkoholfrei Getránke, Soft Drinks
0,33l Coca -Cola, Coca - Cola Light
0,33l Sprite
0,33l Fanta pomeranč
0,25| Tonic Kinley
0,25l Bonaqua - perlivá, jemně perlivá, nepertivá
0,25l Cappy dle nabídky
0,2l Nestea Eis Tea
0,33l Mattoni, minerátní voda
0,75l Mattoni, minerátní voda
0,75l Aquila, nepertivá minerátní voda
0,25l San Pe|legrino, minerální voda
0,75l San Pellegrino, minerální voda
0,75| Aqua Panna, nepertivá minerální voda
0,75l Aqua Angets, nepertivá minerální voda pH 8.81,00l KRoNDORF, přírodní minerální voda přirozeně sycená1,00l Voda s citronem
lks plátek citronu
0,25l Red Bull- energetický nápoj

Káva, čaj, teplé nápoje, Warm drinks, Warmes Getránke
7g NESPRESSO Espresso Caffé, smetana do kávy79 NESPRESSO Cappuccino
79 NESPRESSO Coffé Latte
7g Překapávaná káva, smetana do kávy7g Vídeňská káva
79 Alžírská káva
79 Turecká káva
3,9g Čaj - TEA CADDY s citronem
Scl Grog
0,15l Bombardíno se šlehačkou
0,2| Mléko
0,2l Kakao
1ks Smetana do kávy
1ks Med porce

Hote! Prlnce de Ugne s. r. o.
ředltel hotelu: Brandl pďr

vrchní servírka: zoubková Hana
Ceny smluvní

VTepl|cích Ot.OL.2022
prlncedeIlgne.cz

55,-Kč
55,-Kč
55,_Kč
55,_Kč
45,_Kč

55,_Kč
55,_Kč

50,_Kč
100,_Kč
100,_Kč
60,_Kč

140,_Kč
140,_Kč
150,-Kč
L7o,-Rč
50,_Kč
3,_Kč

85,_Kč

60,-Kč
70,-Rč
80,_Kč
35,-Kč
75,-Kč
85,_Kč
35,-Kč
70,-Kč
50,-Kč

120,-Kč
30,-Kč
35,-Kč

5,_Kč

20,_Kč
****



Koňak, Armagnac, Brandy
4cl Hennessy Cognac Paradies
4cl Hennessy Cognac X.O
4cl Hennessy Cognac Fine
4cl Hennessy Cognac V.S.

4cl Hardy Cognac Grande Champagne
4cl Hardy Noces d'Argent Cognac
4cl Davidoff Cognac primium X.O
4cl Albert de Montauber Cognac X.O Gold 50ye
4cl Deau Cognac X.O

4cl Cháteau de Montifaud Cognac Millésimé 1978
4cl Cháteau de Montifaud Cognac X.O
4cl Cháteau de Montifaud Cognac X.O silver
4cl Cháteau de Montifaud Cognac reserve
4cl So Elegantissime Cognac X.O Grande Champagne
4cl Cigar Blend Extra Cognac Grande Champagne
4cl Rémy Martin X.O Excelence
4cl Rémy Martin 1738 Accord Royat
4cl Rémy Martin V.S.O.P
4c| Courvoisier Cognac X.O
4cl Courvoisier Cognac V.S.O.P
4cl Moulin Rouge Cognac X.O Grande Champagne
4cl Park Cognac Grande Champagne Extra
4clCompte Joseph Cognac X.O
4cl Jacques Denis Cognac X.O Grande Champagne
4cl Delamain Vesper Cognac X.O
4cl Camus X.O Superior Cognac
4cl Camus V.S.O.P Cognac
4cl Meukow X.O
4cl Martel] Cohiba Cognac

4cl Godet Cognac Extra
4clGodet Pearadise

4cl Max|me Trijol Cognac Extra
4xl Maxime Triiol Cognac Reserve
4cl Pierre Croizet Cognac Extra Extra
4cl Otard Cognac V.S.O.P
4cl Prunier Cognac V.S.
4c| Torres Brendy 10ye.
4cl Cognac'L'Oublie XO No.48'
4clGrand Breui!Gognac
4cl Viei! Armagnac Delord S0ye
4cl Armagnac Castarěde XO 20 ans d'áge
4cl Armagnac Lafontan Napoteon
4cl Metaxa 5*
4cl Metaxa 7*
4cl Metaxa 12*

2850,-Kč
510,_Kč
140,-Kč
115,-Kč

550,_Kč

495,_Kč
365,-Kč

1355,-Kč
550,_Kč

905,_Kč
620,-Kč
450,-Kč
350,-Kč

490,-Kč
490,-Kč

425'Rč
175,-Kč
145,-Kč

285,_Kč
120,-Kč

835,-Kč
790,-Kč
255,_Kč
425,-Kč
595,-Kč
590,_Kč
t25,-Kč
490,-Kč

1850,_Kč

1750,_Kč
160,-Kč

550,-Kč
450,-Kč

490,_Kč
165,-Kč
115,_Kč
65,_Kč

24o,-Rč
300,-Kč

880,-Kč
295,-Kč
145,-Kč

65,-Kč
75,-Kč
95,-Kč



Rum
4cl Martinique Anniversary Edition 12ye
4cl P]antation Barbados Rum X.O 20ye
4cl 110 Aniversario Ron Dominicano Premium
4cl Zacapa Centenario X.O

4cl Zacapa Sistema 23ye Solara Gran Reserva
4cl Legendario 7yo Elixir De Cuba
4cl Sérum Elixir De Ron

4cl Diplomatico Ambassador Selection
4cl Diplomatico Reserva rum
4cl Diplomatico Montuano rum
4cl Aniversario Pampero rum
4cl Ron Tabú Dominicano rum
4cl Barceló lmperiat Ron Dominicano
4cl Espero Caribbean Orange rum
4cl Ron de Jeremy rum

4cl El Dorado rum 12ye

4cl Dictador Colombian Aged rum
4cl Dos Maderas rum 5+5

4clCaptain Morgan
4cl Bacardi rum oakheart
4cl Bacardirum Blanco

4cl Rum Havana Anejo blanco
4cl Božkov Tuzemák

Whiskey, Bourbon
4cl Chivas 21ye. RoyalSatute Scotch Whisky 12ye.
4cl Chivas RegalScotch Whisky 18ye.
4cl Chivas RegalScotch Whisky 12ye.
4clJohnnie Wa|ker Red Label Scotch Whisky
4clJohnnie Walker Black Labe! Scotch Whisky
4clJohnnie Walker Blue Label Scotch Wh|sky
4cl Da|more Scotch Whisky 12ye.
4cl Ballantine's Scotch Whisky
4c! Ballantine's Scotch Whiskyl2ye.
4cl Glenfiddich Scotch Whiskyl2ye.
4cl Glenfiddich Scotch Whiskyl8ye.
4cl Jack Daniel's Whiskey Tennesee Single Barrel
4cl Jack Daniel's Whiskey Tennesee Gentleman Jack
4c| Jack Daniel's Whiskey Tennesee
4clTuIlamore Dew lrish Whisky
4clTu!lamore Dew lrish Whisky 12ye.
4cl Glen Turner Single Ma]t Scotch Whisky
4cl Grant's Scotch Whisky
4cl Jameson lrish Whiskey
4cl VAT 69 Scotch Whisky
4clJim Beam Bourbon Whiskey
4cl Old St. Adrews Twilight 10ye Whiskey
4cl Dimple Scotch Whisky

395,-Kč

185,-Kč

330,-Kč

400,-Kč

195,_Kč

85,-Kč

90,-Kč

680,_Kč

160,-Kč

115,_Kč

85,-Kč

85,-Kč

tzo,-Kč

85,-Kč

135,-Kč

120,-Kč

200,-Kč

150,_Kč

55,-Kč

65,-Kč

65,_Kč

65,_Kč

55,-Kč

450,-Kč
27o,-Kč
110,-Kč
65,-Kč

135,-Kč
380,-Kč
155,-Kč
65,-Kč

120,_Kč
120,-Kč
195,-Kč
185,-Kč
95,-Kč
80,-Kč
65,_Kč

175,-Kč
65,-Kč
65,-Kč
65,-Kč
65,_Kč
65,-Kč

145,-Kč
125,-Kč



Vodka
4cl Fjnlandia

4cl Russian Standard Original
4cl Legend of Kremlin

Tequila
4cl Tequila Sierra Gotd, Blanco
4cl Tequila Olmeca Blanco

Gin
4cl Hendrick's

4cl Beefeater

Porto, Sherry
4cl Royal Oporto 20yo Tawny Porto
4cl Royal Oporto Ruby

4cl Royal Oporto extra dry white
4cl warreš warrior porto

4c] Nier Fine Ruby Porto

4cl portal cellar Reserve porto

4cl PX Pedro Ximénez Sherry

Destiláty ovocné, Branntweine, Fruit Liquors
4cl Hruškovice Williamine Morand
4cl Hruškovice williamine Morand standard
4cl Hruškovice CZ

4cl Slivovice Alter Zwetschgeler
4cl slivovice cz
4cl Grappa Aréle Bertagnolli

4cl calvados christian Drouin sélection
4cl Sour Cherry Cellar Reserve

Likéry bylinné, Kraúter Likór, Herb Liquors
4cl Fernet Branca

4cl Fernet Stock, Cltrus

4clAmaretto

4cl Karlovarská Becherovka original, citrus
4cl Jágermeister

4cl Stará myslivecká, žitná, reserve
4clMedovina

Likéry, Likór, Liqours
4cl Baileys lrish Cream

4cl Berentzen saurer apfel, apfel
4cl Božkov Vaječný <koňak>

4clGriotte

65,-Kč

65,-Kč

160,-Kč

70,_Kč

70,_Kč

115,-Kč

65,_Kč

140,-Kč

50,-Kč

50,-Kč

50,_Kč

50,-Kč

50,-Kč

80,-Kč

355,-Kč

2lo,-Kč

7o,-Kč

145,-Kč

70,-Kč

250,-Kč

85,-Kč

395,-Kč

90,-Kč

65,-Kč

65,-Kč

65,-Kč

65,-Kč

65,-Kč

65,_Kč

55,-Kč

65,_Kč

40,_Kč

40,_Kč



l

C()oD W|IUE LOVF_R
á

FORGET BRIMON? tER CRU BRUT, CHAMPAGNE, FRANCIE
Šat uína zdobí zdřiua, jiskrnd-, sueile Ltatd Úorro, Perlení je jemné a d,louze truající, perličkgkgsliČníku ultliČitého jsou subtilní. Suěží uúně šampanskěhá utna je d.etikatní a komplexní,s uýraznymi notami přip.omínající bíle kuětg a zelené jablko. choiorg uýraz je lahod,něouocný, bujarg, dokonale harmonícký. Ústií aroma charakterizují jemné notg citrusu ačerstuého lískouého oříšku,
kód:8O1
odrůdoué složení : Hnot noir 4o9'o, Pinot meunier 4ooÁ, Charclonnag 2o9ó
*oun,šumiué *r-ur",

Cenq 1.590,- Kě

FoRGET BRIMoNT IER cRU RosE BRI]T, 1HAMPAGNE, FRAN)IEPŮuabnd lososouita barua uína doprouózí suěží a lahod-ng chuťoug uýraz. Aroma čerstuémandle a uúně maling, ugzralého melounu a exotickéhoóroc., rcřastí senzorické pocitg.Podauejte ugchlazené n7 9"-11"C. Je skuětým apeitiuem a příjemně d.oprouod,í mořskouryPu na smetaně, nebo korýše s uýraznou ěmdčkou.
kód:8O2
odrůdoué složení : Hnot noir 4oo/o, Hnot meunier 4oo./o, Chard'nnag 2oo/o

* *rore, šumiué 
*' 

- 4 roka
Cena 1.830,- Kě

YPUVP CLICQUOT PONSÁRDIN BRUŤ, CIIAMPAGNE, FRANCIE
Sat uína krd-Šlí suětle zlataua !.alua, s jemnýmj nazelenalými od.stíng. perlení je prauidelné,perličkg Co2 jsou drobné a jejiclt prstěnec ňa .htad,i"e i" i""ri""g. tesx ie ugsoký,křiŠťatouý, Vůně je středně intenziuní, ouocného chariktenl, káipororona z tónú bílébloslcue, suětle hrušky, ugzralé mirabelkg a bílých rcuetu,. Ónutofi pocit je jemný, suěží,stnlktura uýrazu je delikdtni a peuna, fuiamt pócit je přesný a do'konale harmonícký. vÚstním aroma je moŽné rozeznat, mimó tónú ouoce, i notg teplého bíIélto pečiua a čerstuéhomasla, Vrouci a Podmaniué uíno ugchutnáuejte na'tepbté a: lÓ;Ó,-iu sxuetgm apeitiuem aqríje,m19 dorrouodí pošírouanou a gňIororol rybu, sýr Chmurce a gratinouané ouoce.kód:8O3
odrůdové složení : Hnot noir 55oÁ, Pinot meunier 15%o, Chard.onnag 30%
*orrn,šumiué *,,ur",

Cena 2.650,- Ké

MOÉT & CHANDON, CIIAMPAGNE, FRANCIE
Btllt Impéňal je tgpickým příklad,em stglu Moět & Chand.on. Vgjadřuje bohatstuí arozmanitost PŮdg, ze kte.re |rozryu uíná ugrústají, ztistauá koěisfuntní po celé rokg. Majemný uinný buket s nddechem limetkg itueti utnné réug. Je to perfektní uíno k pod.auó,nís předkrmg, hlauním jídlem i dezertem.
kód:8O4
Odrůdoué složení : Chard"onnag, Hnot Noir, Hnot Meunier
* onn, šumiué

Cena 2.550,- Ké

/,l

F

E



(;OoD WINE |,oVEIl
a

DoM PERIGNoN BLAN| 2oo8, 1HAMPAGNE, FRAN)IE
'r::;Z":;?:ť;g:ir::?ůTl:"tig, éu',e.. Doba zraní je plrtých sedm let. Hrozng
Buket se rozuijí z Prosuětlené, kuětinoué delikatnosti smérem k uapenitě mínerálnímucharakteru. Rozpoznatelné1""u nie,áýěÁJy tronaouaného ouoce'. Ke konci suého
ft:;T:;:"no 

uýuole se uíno posouuó, d-o temné suéry koření oiěion"oreho kořerte_

* oru, šumiué

Cena 8.99o,- Rě

CREMANT DE BoíJRCí/GNE, Bot]RGoGNE, FRAN)IEchateau de citeaux
Philippe Bouzereau
PÚuabnd,' zařiua, Iehce.nazlatla barua, s jemný_m nazelenalým od,stínem, kró,šlí šat uína.Perleni je prauid-elné, dlouze truajtct, peaiěk:g čo2 isou iemiJ, á"tiratt. Vúně uína jeharmonicka, sestauena z not bíIých ireti, crtn souých ptod,ů a uýrazného tónu čerstuéchleboué uekg, Chuť uínaje dokánale 

"g;orrna, ouocně suěží, podmaniuě uznlšiua. ústníaroma dominují tóng grepu, ugzralého át onr, doprouazené jemnou minerd-lní notou.Vgrobeno z bítých hrozni Chárd-onnag o Átigotu. Ruční sběr hroznú u polouině zaří 2015.Pouze.jednou lisouó-no na pneumatickém lisu tedg Tete d,e Cuuee-- nejlepší samotok. Ze15okg hroznu získÓ,rrc zs_lttnl 
i.ť?ru. Ví"r: j; škoíeno z 3o%o , iut org"n su6ech a ze 70g6 unerezouých tancích, Zraryí probíha §tngcn i8 

^ert.x 
při teplotě 12 až 15 stupňú Celsia. BíIésuché šumiué uíno, ugrobené , hroLruípo"hdz9jících ran áa.ž , burgund,skýcít uinic,tradičrtí metodou druhotného kuašení ů hn t"n.kód:8OO

Od,růdoué složení : Chardonnag 7Ooo, Aligote 30%
*,,,n.šumiué, n, 

ur.,
Cena 98O,- Kě

P*os,Ecco 
'PUMANTE 

Doc s.ER^E,*s'IMA - D*TRA DRY, vENE^\o,ITiLLIEBarua suětle slamouě žluta.se zelengmi reflela., Velmi tempeíami,entnt, přijemné, Iehké,jemné, přetruauající ouocna chuť s cíarakíeaštickgm naaáchěÁ'Lit n"no a žlutého jablka,nasledouaný kuětinouými.tóng- chuť je sametoua, suěží, žiué, ouocné, Iehké s jemnýmperlage ma uelmi dobrou kgsětost a Šbsah aLlkoholu. I"t"Á;;i;;|rlení dotuáří jedinečnýcharakter tohoto šumi,uého uína. optimalní Áeruírouací teplota 4 - 6" C
'Í:ť:.' 

doProuodí uŠechng rgbt pikrmg, 
"oíatg, 

testouiig á;orr^u 
" ryže. Idedtní k bítému

kód:824
odtůdové složení : Cilera BOolo, ostatní odrůdg 15% (Chard.onnag, Finot Bianco PinotGňgio,Pinot nero)

á Onn, šumiué 
{ 

'- 
r ron,

Cenq 375,- Kč

§

0



COOD W|NE LOVER
*

§áUyIGNoN BLAN? T,AIR D.oc 2018, LANGUED\1, FRAN)IEAbsolutně čisté suché u-íno s plným 
"roÁi{iircg^ charakterem, uýrazným projeuem ouoce aPříjemnou kgselinkou, Vinaritutbagaa khae"důraz na tÁái.i ,$mu společně s ugužitímnej mo derněj ších te chnol o g ií.

kód.:806/856

ů
L;

Odtůd.ové složení : Sauuignon blanc 1OOo/ot§
bíIé 2-3rokg

odrůdové složení : Riesling 1OO%

* o,,n, 
š

Cena 0,751 375,- Kě
o,75I 75,- Kč

Cena 75O,- Kě

GEWURZTRAMINER Aoc 2076, ALsAcE, FRAN1IE
Caue du Roi Dagobert
Nejbohatší a nejplnější.ze ušech Atsaských od,rúd,. V mladí aroma banó.nú. Postupnýmzrdním u lahui se rozuíjÍ.do skutečne piěhJauosti koření s charakie)em perníkll. Toto

XT:;:r.:To PřekgPuje Šťaunatou, 
"todt" 

hroznouou intenzitou značné sílg a pozonthodné
kód:8O9
Odrůdové složení : Geuúrztraminer 7OO9a

* onn, 
*. 

- u,",

RIEsL,NG LEs TERRES DURo, 2017, ALsAcE, FRAN)IECaues du Roi Dagobert
Toto uíno md nadherne kuětinoue aroma, naprosto úchuatnou hroznouou chuť, úžasnoudelikatnost a komplexnost, kterou d.oprouózí příjemné petrolejoué podtóng.kód:87O

4-8let
Cena 74O,- Kě

.HATEAU LA MAR'UTINE ,HITE 2016, B'RDEAU* Aoc, FRAN,IEVÍno md, suětle Žlutou baruu, s jemným náelenalým odsunáÁ'. L"rxi" ugsoký a uiskozita jestředně bohata, Vúně uína charaktěriatjt notg.chíorofgloue 1s,uá traua, kuět htolru) acitnlsouých plodů, s uýrazný.m tónem ugzraĚho qó ói;ř;;;"rgr* i. suěá, pod,maniuýa hannonický. Ústní aroma tlomponujíňoQ citrusouých ptodú, ugzrólé mirabelkg aletní
|nuSku, doproudzené tónem bíIých rcuetu. 

"
kód.:811/812
Odrůdoué složení : Sauuignon blanc BOo/o, Semillon 2O9a

*rrn * 
r-ur.,

0,75l Cena SOO,- Kč
2013 - 0,375l Cena 3OO,- Kč

A
,, h_

:,' It
0ú

i .:

-



&
-

C;OOD WINE LOVER
*

CHABLIS GRÁ,VD cRU VAUDÉ1IR 2016, GÁR,l\trER & Fíí.s, BC,URG)I(JGNE, FRAN)IEDomaine des Hátes
Nadherná zeleno-zlatd barua. vino silné a komplexní cLtuti a uúně ugznačující semimořadně exkluziuní jerln9|tt a komplexností. Viniční usedlost GARNIER et Fils, ktera senachází u lokalitě Ligngle,Chatel, seierně od města cnaui,- naí u současnos ti, duasgnoué zakladatele, Xauier a Jéróme. Pruní haspod.aří na uinohrad,ech a druhý, Jéróme,organtzttje Prdce ue uýrobním a školícím sklepě. Rodinng uinohrad ma rozlohu 23ha, a
*'?."" yěm roČně uyprodukují pdtměrně l'so ooo hhÍ,í uína, u ápebcích uiniční oblastíCltablis: Petit Chablis, Chabtis, íer Cnl Mont de Milieu a aue óraias Cnzs - Vaud,ésir a Les
9I?:, r2u:ěž produkují uína z apelací soused,ních, z Tonnerrob a ) auxerrois.kód,:836
Odtůdoaé složení : Chard,onnag 7OOo/o

i
bílé 3-lOlet

Cenq. 3.2OO,- Kě

CHABLIS Aoc 2076, BoLIR@/GNE, FRANOIE
Domaine des Hates
Barua uína PřiPomíná bÍIé zlato, md jemný nazelenatý od.stín, je zářiua a md, uysoký lesk,VŮně je komPlexnÍ, sestauena z notbttgcň kuě!ú,, ouoóe (mirabZuro, alg rvbíz)á atirro,g"n
PIodÚ, Výraz, uína u ústech je intenziuií, ušlechtilý, jeho' struktuiái" pérňa,qnatit páži'i.
s^uěží a Lwrmonický. Ústní aroma d.ominují tóng miňerdlní, ouocnéi rostlinné.
SuěŽÍ, Příjemně draždiu.é.uino dokonale áoproiodí ústřice, jednočluchou úpratru koryšú,
?:':t7l!'_Pokrmg (tggří kreuetg na curry), nebo ulažný koťae s kirametizouaným ouocekód:857
odrůdoaé složení: ()hardonnag 1OOo,a

bíIé 3-10tet
Cena 89O,- Kč

BoURGoGNE crIARDoN^IAY 2077, Bot RGaG/NB, FRANcjIE
Pítilippe Bouzereau
Středně Plné aŽ PIne uíno jemné a bohaté chuti a uůně. Suěá a temperamentní u klasickémstglu odrŮdg ChardonnaY. Toto zdklad,ní uíno 

_od. 
ugnikajícího producenta patři ke špičce uesué třídě, Rodina Bowe139u obhospod.ařuje uinicejž uíěe než'd.euět generací. Jed.na znejdéle usídlených uinařských rodin ue uěsnici MeÍ,rsault. raa"- j. aoanes obd.ěIduó_na

Pluhem a jŽ deset let nejsou použíudna chemickd hnojiua. Sběr"hroznů probíhd ručně.kód.:876
OdrŮdoué složení : Chard,onnag 1OOo/o

*orrn -r-rr",
Cena 85O,- Kč

t

-

MEL]R§AULT 20 1 7, Bo!IRGoGNE, FRANOIE
Philippe Bouzereau
Les Grands Charrons
Toto Mersault je lahodně suché. v chuti a uúni obohaceno o ltlad"ké ořechoué a kořenné
Podtóng. Cenouě uelmi atraktiuní uíno od špičkouélto producentá. Rod;na BouzereauobhosPodařuje uinice jiŽ uíce d,euět generací. Jed.na z nejd.éle usídlených uinařských rod,in uMersault, PÚda je dodrrcs obděIduana pluhem a jú desět bt nejsou pou.z1uana chemickaltnojiua. Sběr hroznů probíhá nlčně.
kód.:877

-

Odrůdové složení : Chard.onnag 1OOolo

á,un -,-rr.,
Cena 2.050,- Kě



CooD WINE LO\/ERa

SÁNCERR.E 2017, LaIRE, FRAN1IE
les Panseillots, Sébastien Fargette & Gilles Guillerault
Suché' středně PIné uíno, suěŽí, nd.d.herně mineráIní s intenzíuní uúní angreštu, broskuí ačerného rybízu.
kód:82O
OdtŮdové složení : Sauuignonblanc 1OOo/o

*orn - r-rr.,

P:NoT Glrc/o IGT ,,PINTo 2018, vENETo, ITÁLIESat uína kraŠlí zařiua, suětle žlutá barua slamg..Vůn! komponují drobné notg připomínalícíletní hrušku, citntsoué..p,lodg a žlutý meloun. ř astech je ,'gror'rtnoi"mný, púuabně suěží,suchý a harmonický, t,Islní á.roma ďominujt tóng ugzralěho ěit onu a žlutého melounu. skuětéu kombtnaci s čerstuými salatg, pokrmg 
" áa á a"nlaeZttto.o"o.

kód.: 825
Odrůdoué složení : Hnot gňgio 1OO%

*r'n *r-!}rokg

Cena 860,- Kě

Cena 39O,- Kě

GAVI 20 1 8, PIEMoNTE, ITÁLIE
D.o.C.G.
I Risi,Giibaldi
Suěá, uýrazné suché uino. Suětld" nazelenald. barua, uůně ugzrdlého ouoce s příjemnýmitóng koření a uanilkg. Bohatd, plna chuť s peuy9u strukturou a příjemnou kgselinou.
|t1e!ne dlouhý zduěr s aroma citrusů a zeíených jablek. L !
kód,:826
Odrůdoué složení : Cortese 1OOo/o

'*rrrn 
*r-rr",

Cenq 75O,- Kč

RIEsrrjvG RHEIN§cHIEnER 20 1 7, RHEINGA!4 NÉMEcKopeter Jakob kúhn
Rheinschiefer kombinuje expresÍ.uní stopg břidlice, minerdlní a kořeněné tóng citrusů ameduňkg, Nabízí Pikantní kgselinu a šlěunatost, stimulující suěžest s jemností. Hrozngtohoto ryzlinku jsou z u,inice "Hallgartener Hend,elberg''. Řrau ioá^ořské uýšce achladnějŠÍmu Podnebí hrozng doŽrauají pozd.ěji než ,] xaott u bltziosti řekg Rýn. To uede kuý ra.z,né, husté tertuře.
kód:832
Odrůdoué složení : Riesling 1oOolo

*orrn -r-rr",
Cena 895,- Kč

l
- 

^''

ň

ů



C;OOD WINE |-OVI:It
*

Br§líoP§ LEAP §AírWGI{p.N BLlLNc 2018, ilIARLBŽR^IIGH, NovÝ ZÉLANDSaint Clair Familg Estate.
Lehce tělnaté, suché, suěá. TgPicka chuť ú"? ? oblasti Martborough - angrešt, diuoké ot)o@,grapefruit. Aktiuní mineralita Ýás zaued.e až k hodně dlout,mu išnci.kód:833
Odtůdoaé složení : Sauuignon blanc 1OOo/o

''*rnn řr-rr.,
Cena 680,- Kč

LA MINUETTE RosÉ 2077, IGP PAYý D.oc, D1MAINE GAYDALANGUEDOC, FRANCIE
PÚuabný Šat uína zdobí subtilní rúžouó. barua, s delikdtním lososouitým ndd_echem.Lesk je ugsoký a uiskozita je střed,ně bohata. přímý aromatický u:ýraz je stříd.mý,ko.mponouaný z drobných not suětlé růže, třešně c|hrupkg, 

^ořini 
o letního jabtka.kód:808/858

Odrůdové složeni 1,7 OoÁ Mourvědre, 3O7o Sauvignon Gris

nižoué 3 6 let
Cena 0,751 49O,- Ké

o,75l 98,- Ké

srRá}l T,AIR D,oc 2018, LANGUEDoq, FRAN9IE
Toto 

_uíno mÓ, ugnikající tmauou baruu, plnou kořenitou a ouocnou uůni, uldčnou a čistouměkkou chuť na patře, kterd. md. nadečh po ugzrdlých třešních, malindch a uanilce.Vinařstuí Gagda klade dúraz na trad.ici regioiu ,pot"ene s ugužitím nejmodemějších
technologií.
kód,:807/857
Odtůdoué složení: Sgrah 1OO%

*u.rr"n * 
2-5let

Cenq. 0,751 375,- Kč
o,75l 7oa,- Kě

Odrůdové složení : Cabernet sauuignon 2Oo/o, Merlot BO%rr
čeruené 2-8let

0,75l Cena 5OO,- Kč
2OO9 - 0,375l Cena gOO,- Kč

CHATEAU LA MAR0UTINE RED 2015, BDRDEAUX Aoc, FRANC'jIE
Šat uína ma tmauě ru,bínouou baruu, test ie u.gsoký a uiskozita je středně bohata. přímý
aromatický uýraz uůně uína - charakteňzuií notg čerueného §eckouitého ouoce, černé|hora!_Íztl a rané Šuestkg. V ústech je uíno ouociě ,réží, třírloring jsou peuné, bez agresiuitg acelkoug Pocit PŮsobí hannonickg. Ústní aroma tuoří příuětiué áiocné-tóng, doplnáe notŠugňlouané uekg.
kód:813/814

\

;,

n

/l
'j*,-,,,' Tlr

ofi

-



C]ooD W|NE LOVFR
.*

P^ETIT FIGEAS 2073, §AIIťí EMILIÓN, Fnl,NcIE
Senz,orický uýraz roČnÍIat.|lt!.crnraxtárar1. tmauě rubínouó, barua jeho šahl, okrdšlenůPurPurouým rmdech,em. Vtlně je u prunífózi diskrétní 

" "Átě|i*,"" se otuírá do ónůugnálého Čemého ouo@, dopráuázené iotami dřeuin a lékořice. Útoena 7ar" uýrazu uína ut§tec\le ja,dmá, e.tapa euoťufiuní je Ělnatá a harmonické iiai" uiezpealie o mužnémcharakteru uína. Llstní aroma komponurt minerdlní 
" 

xor"iit 
-iotg.

kód,:844
odtůdoué složení : Cabemet sauuignon 3oo/o, Merlot 2oo/o, Cabemetfranc 5oo/o

* n-.*F' -2olet
Cena 2.550,- Kč

LEs ToURELLES DE LoNGUEVILLE 2012, PAUILLA1, Far'tNcIE
Druhé uíno Chateau Hchon Lonqleuille(Baron)
Plné, stalé uíno u tradiČním ďgtú Pauillaclt. Ouocná chuť černého rabíztl, znamenitó_ míra
fo.m_rl9x,t!u, 

poddajna tříslouiňoua stnl,ktura 
" n .ij rá"iÁrg"Ž";er.kód:843

odrůdoué složení : Cabernet sauuignon 3oolo, Merlot 60%, Cabernet franc 10%

*u.rr"r. * 
5-12let

A
a

-

Cena 2.850,- Ké

BouRGoG/vE PINoT NorRE 2077, Bot RG&GNE, FRANC,IE
Philippe Bo,L-ereau
Barua uína je lehkd, delikdtní, zdřiud s karmínouými od-stíng a ugsokým leskem.VŮní komPonují notg suětlé třešně, černého rabízu a d.elikdřní toň kuetu nldé rťĚe. CelkouýotÍaktoňckÚ uýraz je střed,ně komplexní a ouocný. Chuť není tělnata, ate je osobitó_, jemna,ouocně suěá a lahodně harmonický. Ústní aroma je ozuěnou ouocného cňarakteru'tnně,Mladý ročník uína ugchutnauejte ia teplotě 12"-IZ"C, jakmite uíno lahuouě d,ozraje , ur9zrleá 5 - 6 let, PodÓ.uejte na teplotě 14'-16"C. mjemne d.oprouodí pečené teleá maso adrubež, síudené uzening a sýr Gouda.
kód:878
Odtůdoué složení : Pinot Noire 1OO%

áu.rr.né t 
4-1olet

Cena 860,- Kč

PoMMARD 2076, BoURGoGNE, FRAN0IE
Domaíne Lequin - Colin
Les Noízons
vznlšující, špičkoué uú,to ze slauné uesnice se znoullzrozeným image ugbud,ouanýmskupinou,nadšených a zkušených uinařú. výtečne, střed"ně phé u|íno, jemné a stgloué
?r?rya odrůdg Pínot noir, které ma nddech jáhod,, třešní a 1áter..kód.:879
Odrůdoaé složení : Pinot noir 1OO%

\
čeruené 5- 16let

Cena 7.990,- Kč

l
f



Jean Luc Colombo
Les Abeilles
SuěŽÍ, dobře zbaruené uíno s hojností hroznoué chutí a cltarakteru s hed.uábně kořeněnoudelikátnostÍ, Neuuěřitelne bohaíe s dubouou hlad-kostí a uýraznou komplentosti. Jedno znejlepších uín ue sué tříd"ě od. špičkouého producenta.
kód:827
OdrŮdoué složení : Grenache 33%, Sgrah 34?ó, Mouruěd"re 33o/o

* u"rr.né "' 3 - 8let
Cena 59O,- Kč

55% Cabernet sauuignon, 4Ooó Merlot, 5o.,ó Cabernet franc
čeruené

kód:848
odrůdoué složení :

CooD WINE l-o!.ER
,*

67% Cabernet Sauuignon, 33o/o Merlot

Cena 7.6so,- Kč

PÚuabný Šat uína charakteňzttje tmauě nlbínouó. barua, ugsoký lesk a bohata ui^skozita.VÚně je komPlexnÍ, sestauend. z not tmauého šeříku, eerněho ,]ut"u, ugzralé šuestkg aostnlŽing,, 
.V Ústech je uýraz uína ouocně suěží, ušIe|chtité trístŠuing tuoři peunou kostnl a7sou souČcistí harlnonické,ho chuťouého pocitu. ústní aroma kompánují tóng eernéhá ú;;"",ugzralé Šuestkg a drobná nota černého-tabaku. Vroucí, p"a-oáre uíno ugchutnauejte (16"_17"C) od letošního pod-zimu. Jeho pazitiuní uýuoj bude §okraeouat do roku 2o2o-25.Idealně doProuodí telecí brzlík na,Šmrách, jemne úpraug pernaté zuěřing, pečené jehněčí

l1o_tl9tku bez omó.čkg a sýry: Bňllat Sauaňň, Sannt Nectaire.kód:847

C HATEAU CANTENAC BROWN 2 O 7 3, MARGA\JX, l.RrrlVCrE
Šat uína zd,obí nlbínoLlá.larua s ugraznýÁ cintougm zabaruením a tmauě granátouýmiodstíng. vúní komponují notg ,g.iarcnče"rneho"rybtat, tmaué tresne, zelené papňkg aušlechtilé kůže, chuťoug ugraz je koncentrouaný, jaQrný, ue uýuojoué J'dzi zaoblený ažutačný, ue findle uínouě suěá a ladně hartno"i":ig. u"tit ";;;;:h.r"kterizují notgžiuočšné a lesního ouoce, d-oprou_azené tóng d,eliÉdtních dřeuii, iixoo a pražení.cllko.YY senzoňcký uýraz, je štěd,ře kompte-xní a suůd.ně elegantní. Doponlčujeme: Lahod,néuíno -jŽ z uelké čdsti oleuíra sué senzoňiké bohatstuí. ,lenoioziirní uýuoj bude pokračouatminímdlně do roku 202.2.Pod,auejte na teplotě 16"-17"C, 1aÉo aoprouod k bohaté úprauěhouězího masa s omačkou, pernaté i spárkaté zuěřing a"střed.né ugzralých sýrů tgpu Bňe,c oulo mmie r s ne b o came mb ert.

cerUene

Cena 3.290,- Kč

CHATEAU PETIT VILLAGE 2012, PqMERŽL, FRAN1IE
Jedno z nejlePŠÍch uín oblasti Pomerolu. Víno md naprosto ušechno. Je plné, bohaté, sgtébarut! a hroznoué chutÍ. S peunou strukturou, zraloi a pod,dajnou tříslouinou a lahod,nousametouou chutÍ. Chateau Petit Village snoubení s pokrtng: řeplé Fote Gras, Krémoud
Poléuka z jedlých kaštanů s lanýži, Pečená prsíčká z aiuČre Éachng, Gňlouané houězí žebroochucené hrubou mořskou so1í, Zajíc ,na če'mo*. Sýry: Comie, áeáulart, Abund,ancekód:849
odrůdoué složení : 7OO/o Cabemet sauuignon, 8o9'o Merlot, 1oo.o Caberttetfranc
* e"ru"né

Cena 4.8OO,- Ké



CooD WlN§ I-O\,ER
a

LE JARDIN DE PETIT VILLAGE 2o1g, PuMER1L, FRAN)IE
Barua uína je ntdě tmaud. aŽ Černa, s uýraznými naftalouěIými odstíng, zulaště na hlad,ině.
VÚni charakterizují Příjemné tóng kuětú a tmauého peckouiřeho ouoce,-d,oprouózené d_robnounotou ouoce lesního. V chuti je uýraz uína zaoblený, šťaunatý, střed,ruě EÍnaQ, suěží aharmonický. Ústní aroma tuoří ouocné tóng, je pfuměrně komplexní bez přítoÁností
dře.unatých noL Víno příjemně d,oprouodí pečene bílé maso a'dúbež na lesních houbdch,
nebo gilouang houězí roštěnec.
kód:85O
odrůdové složení:

cerUene

Cena 2,990,- Kč

72o/o Merlot, 16% Cabernetfranc, 12o/o Cabernet Sauuignon

cRozEs HERMITAGE 2016, RHDNE, FRAN9IE
Jean Luc Colombo
Les Fees Bnlnes
Šat uína se pgŠní zařiuou baruou čeruené třešně, krašIenou nefi.alouými od.stíny. Vůně je
komPonouána z Příuětíuých tónů d.robného čerueného ouoce, čěrnéhě rybízu, oŠtn ziig'á
rúŽouého kuětu Piuoňkg, uše u doprouodu drobných not koření. Chuť uína je robushíá
uroucÍ, souČasně ulÓ"ČnÓ,, tříslouing jsou hebké, pntzné, fi,ndlni pocit je d"oĚonale hannonický.
Dlouho truajíci Ústní aro_ma komponují notg fialig, koření a baízamické. U mla1ých ročníkú
tohoto uína mŮŽeme cel.kouý senz,orický uýraz cňarakteňzouat jako ,,uznětliuě o|uocng., po
lahuouém ugzró.ní pak jako ,uzrušiuě komplenú
kód:822
Odtůdoué složení : Sgrah 7OOo/o

t
čeruené 4-15let

Cena 7.7OO,- Kč

cHIANTI 20 7 5, ToscANA, ITÁLIE
Riserua DOCG,V\IIa Hsoni
VÍno tmaué inkoustoué barug s bohatým aroma ouoce, uanilkg a lehkým dotekem dřeua.
KomPlentí u téIe s peunou strukturou. Plné, ugzralé, htadké ,ino s pii.^nou lculatou
tříslouinou a dlouhým intenziuním zd,uěrem.
kód:827
Odrůdové složení : Sangiouese 1OO%

Ceruene 4-10let
Cena 53O,- Kě

rr

BARBERA DEL MoNFERRATo Doc 2074, PIEM'NTE, ITÁLIE
Liuio pauese
VÍno ma nldě karmínouou baruu, jiskrnou, Iesk je ugsoký a uiskozita je střed,ně bohatd.
VÚni komPonují notg uišně, uanilkg a marcipdnu. V usteih je uýraz uina uló.čný, uguoló_uá"
Pocit kulatosti a hebké třtslouing dokreslují findlní harmonícký-dojem. ústní oío-á
dominuje tón ugzralých černých třešní a kompotouané ušně. Wnó z oblasti Hemonh_L
(seuerozaPadní ltdlie). Vinohrad a technologické zařízení, jakož i charakter uína je dílem
Liuia Pauese. G. Botticelli pokraalje u této tradici, Víno pod,duejte na teplotě 16"ó a
ugchutnauejte bohatými pokrlng těstouin i s grilouaným bílgm-masem nebo u úprauě
,,b9l9o19se", ale i s gratinouanými zeleninouými pokrmy.
kód.:828
Odrůdové složení : Barbera 1OO%o

*u"rr"n * 
2-Btet

Cena 58O,- Kě

l
I

á
F-EilI



i

COOD WINE I-OVER
*

BARoLo 20 7 3, PIEMoNTE, ITÁLIE
D.o.C.G.
Giňbaldi
Elegantní uíno, intenziuní a bohata uúně s uýraznými ouocnými tóny černého ouoce, skořice
Z::3"ť:'^oníckd 

chuť s peunou tříslouinoiu u zďuěnl doplňena tóňg fikoué ̂ or-iňág o
kód:829
Odtůdoué složení : Nebbiolo 1OOo/o

á u"rr.ré 
t 

4-lotet
Cenq. 7.870,- Kě

LE LOGGE DI PIETRANERA2o11, ToscÁjvá, ITÁLIE
Rarua uína je purpuroua, s uýrazným rubínouým odstínem. vúni a ústní aromacltarakterizují Podmaniué notg ugŽrdlé černé třešně a přezralé ušně. Chuť je ouocně suěží,
Příuětiua, taning jsou u,l79né, ale chuťouý uýra,z nepostradá peunou stntktunt a ue findleuguolauó- pocit dokonalé harmonie. viniěe č uelikoéti s no. suxane, šťaunaté a usměuauéuíno Příjemně doProuodt gňlouané houězí, pečenou drúbež s omó.čiou nebo teleci pečeni nalesních houbách,.
kód: a3O
OdrŮdoué složení : Caberrtet Sauuignon 4oo/o, Merlot 4Ooo, Sgrah 20oob

čeruené 3-10let
Cena 630,- Kě

Odrůdové složení : Sangiouese grosso 1OO%r§
čeruené 3-15let

Rosso DI MoNTALcINo Doc 2014, ?,oscÁ/vÁ, ITÁLIE
Toscana
Barua uína je zÓ,řiua, jiskrnÓ,, nlbínouó., s ugsokým leskem a bohatou uiskozitou. Vúni aÚstní aroma komponují tóng tmaueho peckóuitéňo í bsního ouoce, uanilkg a koření. V ústechje uýraz uína štědry, taning jsou usteěntirc a celkouý uýraz je naÁontcĚg. Hektarouý ,gno"je 45h1 a roČní Produkce Rosso di Montalcinaie + rČiliŠng tánut. vno 1e školeno po d.obu 9měsícú u sudech. Lahodné, elegantní uírn idědtne d.oprčuodí gňlouané houěá iaso,pečenou dňbež a teleci s jemnou omačkou, ale i pečénou peňatou zuěřinu.kód:837

Cena 95O,- Ké

CHAŤEAU D,ARMAJAN DE§ oRltfts o,g75L 2o11, sÁu?ERJvEs - aáRsÁq FRAN1IEpřírodní, sladké uíno

lohat9 aroma s komPlexrúmi botrytickými krémouými od,stíng. Vguažené, harmonické skomplexními tóng chutí a uúní.
kód: a23
Odtůdoaé složení : Sémilon 83o/o, Sauuignon blanc 15o/o, Muscad"elle 2o/oc\

bílé 2 - 12let
Cena 87O,- Kě



CooD

vílu aílÁ a

WINE LOVER
*

čpnvprÁ IvIAGNuM

CEABLIS AOC 2015, 1,5 L, BOURGOGI\íE WHITE, FRANCIE
GÁRliIlER & FltS
Wno se PgŠní jiskrnou suětle žlutou baruou. Lesk je ugsoký a uiskoztta je střed,ně bohata. Vúni uínakomPonují tónY citrusouýclt" ptoclú - ugzralý citroi, tiri,ettci o ,grorné notg křesaného křemíku aústňčných ulit.
V..ústech je uýraz uína uelice suěží, žiuý, ušlechtilý a d,okonale hannonický.ustní aroma dominují tóng citnlsouýcň ptodú a iitenzíuní mínerdlní nota.
VÍno Podauejte ugchlazen,| na 1o"-11"C. Baječně,d-oprouodí sneig po Burgundsku, grilouané mořskéyPu- "^\"!use. Další pozitiuní uýuoj uína buiJe pokráčouat ao rorcílbota,kód:845
Odrůdoaé složení : 1OOoló Chard,onnag

CHATEAU PIPEALJ 2012, CRÁ.IVD CRIJ A.O.C., SÁíJVI EMILION, 7,5 L, FRANCIE
VÍno je oděno u zaňuý, tesklý Šat nlbínoué barug, ouěnčený granatouými od"stíng a obohacený o 1emnýcihtouý nadech. Ve uúni, kterd je i.ntenziuní a současně aeíiĚatnt, dominují gurrnó"nské ouocné tóngodrudg Merlot, u doProuodu elegantních not d,řeua, lékořice 

" agi"-. uriit á"ti." 
"áao"i" ouocnd_

Přítomnost zakladní odntdg (Mertot), uguolauajíci senzitiuní poěttg, n urco"ti a kulatosti. Ve Jinalese mísiPocitg korPulence, elegantní uznešenosti, ukončené d,okonaíou há.rmonií, Tříslouing tuoří peunoustnlkhlnt, bez Pocitu agresiuitg. Ústní aroma mó. dlouhé truaní a je komponoudno z d,robných not tmauétřeŠně, Černého rybízu, koření a čerstué mdtq peprné, Lahodné ,ino ,gČhutnáuejte jž ngní, na teptotě16"-17'C, Jeho Pozitiuní uýuoj bucle pokračČuatáo roku 2026, Je ideětním 
"poĚentrc.itěstouin s hříbkga s foie gras, houězÍLto PeČeného i gňIouaného žebra, pečené jehněčí kýtg s artgčokg, nebo srnď kýtg nasmetaně.

kód:846
odrůd,oué složení : 9o9b Merlot, 59ó Cabernet Sauuignon, 5% Cabernet Franc

Cena 2.250,- Ké

Cena 3.5OO,- Kč



ů

ů

ů

ů

ů

ů

ít ]OHANN W
,'\il]iii i,,j:,,..,, .,...i. ,,

§;:Xi:*]:.:j;]š§;i;;:x,*";;l i;1l§§:jn1tii**,;,;.ffiir l$;}rař,.il 14,, {,.,ť|}tťn]t} .,- ,,i.i,,ii.":*"io; §;;i_
:

4oo,-
!'/\l

4;tl,-
- i;

l45o,-
%

,] -]i

t.í,.á,



P

15{}

,5

4 jo,-

l3

37i,- _

r

t
B]U

.{
"|.3l§

a_.

čenvrxÉ ú RED WrNE

šulttvE víNo SHKT

í,' ri r l ;.lír, .\! tl ri ._t í

: |: ''';..,i ll'. ' i,],.. -; l .. ]] ]..,i. ,-::)..,r1 ,,


